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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 (II . 24,) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor Belügyminiszter Úrho z

„Ki a felelős a Magyar-Szerb határszakasz nem kell ően megszervezett és végrehajtott őrzéséért?” -

címmel

Tisztel Miniszter Úr !

Már 2014 őszén ismert volt, hogy hazánk irányába fokozódik a menekült áradat . A kormányfőnek i s

voltak információi a menekült helyzet fokozódásáról . Mindezek ellenére a médiában többször

láthattuk, hogy panaszkodnak az érintett polgármesterek a határőrizett hiányosságaira. Több

tudósításban is látható volt, hogy mezőőrök kergetik a migráns csoportokat, feltartoztatásukra ne m

voltak képesek.

A jelzett határszakasz őrzését, mivel ezen szakasz az Európai Unió küls ő határa nemzetközi

szerződésekből adódóan is fontos lett volna hatékonyan őrizni. Elsősorban élőerővel és a

megerősítésre szolgáló technikai eszközökkel kombinálva. Ez jelen esetben fordítva történik, előbb

kerítést építettünk. Mivel ez nem volt hatékony ezt követően fogunk több mint 2000 fő rendőrt a

térségbe vezényelni . Konkrét lépések csak a nyáron kezd ődtek, fűszerezve különböző kormányzat i

kommunikációs trükkökkel .

Vélhetően nem történtek megelőző intézkedések, nem találkoztunk a határ őrizetre vonatkozó

különböző rendkívüli időszaki tervekkel, vagy akár társ szervekkel (pl . katasztrófavédelemmel )

kapcsolatos együttműködési feladatokkal sem .



A jelzett hiányosságok nagyban hozzájárulhattak a jelenleg kialakult kaotikus helyzethez, f őleg az

embercsempész tevékenység elszaporodásához, valamint a még illegálisan belép ők viszonylag nagy
számához.

Kérdezem Miniszter urat, lesz-e vizsgálat e témában? Felelősségre lesznek-e vonva a mulasztók ?

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2015 . augusztus 27 .

Hrváth Imre
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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